
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
112 年 03 月 09 日~112 年 04 月 08 日 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 112/04/10 

公司電話 07-9736612 填報人 楊豐誠 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

上月累計 

清運數量 

本月累計 

清運數量 

本月目標 

清運數量 
總累計清運數 

目標總累計 

清運數量 

440,206.31 9,701.34 70,000 449,907.65 940,000 

 

暫存場 
永光暫存量 利昌暫存量 茂聯暫存量 小計 

76,174.27 5,025.10 59,402.34 138,896.27 

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

(2)去化統計表(單位:噸) 

上月累計 

去化數量 

本月累計 

去化數量 

本月目標 

去化數量 
總累計去化數量 

目標總累計 

去化數量 

313,019.6 8,251.6 12,000 321,271.2 296,000 

 

去化

對象 

廠內回收 AC 粒料 小計 

8,251.6 - 8,251.6 

 

 

下 

月 

(1)下月預計清運數量為 45,983 噸。 

(2)下月預計去化數量為 12,000 噸。 



高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
112 年 03 月 09 日~112 年 04 月 08 日 

調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

112/03/09 

地下水監測 GW01、GW03 

112/03/13 

地下水監測 GW02 

 

下

月 

112/04/14 

XRF 篩測 

 



高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
112 年 03 月 09 日~112 年 04 月 08 日 

清運離場作業 

 

 

 

 

 

  



高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
112 年 03 月 09 日~112 年 04 月 08 日 

XRF 篩測 

 

本月無篩測 

 



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/09 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 25.18 3,526.52    440,231.49  08:59 1120203-22 永光

2 112/03/09 冠磊 KLG-7691@52-X5 49.26 3,575.78    440,280.75  09:23 1120203-22 永光

3 112/03/09 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.84 3,620.62    440,325.59  09:24 1120203-22 永光

4 112/03/09 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 55.34 3,675.96    440,380.93  09:25 1120203-22 永光

5 112/03/09 和榮興 KLE-7968@NS-69 45.9 3,721.86    440,426.83  09:46 1120203-22 永光

6 112/03/09 和榮興 KLH-0215@60-UH 42.46 3,764.32    440,469.29  10:03 1120203-22 永光

7 112/03/09 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.08 3,804.40    440,509.37  10:15 1120203-23 永光

8 112/03/09 和榮興 KLE-7968@NS-69 45.78 3,850.18    440,555.15  13:05 1120203-23 永光

9 112/03/09 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.28 3,893.46    440,598.43  13:44 1120203-23 永光

10 112/03/09 和榮興 KLH-0215@60-UH 44.4 3,937.86    440,642.83  14:06 1120203-23 永光

11 112/03/09 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.06 3,981.92    440,686.89  14:09 1120203-23 永光

12 112/03/09 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.5 4,025.42    440,730.39  14:11 1120203-23 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 45.84 4,071.26    440,776.23  08:53 1120203-23 永光

2 112/03/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 27.12 4,098.38    440,803.35  08:56 1120203-23 永光

3 112/03/10 和榮興 KLE-7968@NS-69 45.44 4,143.82    440,848.79  09:02 1120203-23 永光

4 112/03/10 和榮興 KLE-7375@HBB9309 45.32 4,189.14    440,894.11  09:11 1120203-23 永光

5 112/03/10 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.66 4,232.80    440,937.77  09:13 1120203-23 永光

6 112/03/10 冠磊 KLG-7691@52-X5 55.22 4,288.02    440,992.99  09:41 1120203-23 永光

7 112/03/10 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.28 4,330.30    441,035.27  10:51 1120203-24 永光

8 112/03/10 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.02 4,373.32    441,078.29  11:25 1120203-24 永光

9 112/03/10 和榮興 KLE-7968@NS-69 41.12 4,414.44    441,119.41  14:23 1120203-24 永光

10 112/03/10 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.42 4,458.86    441,163.83  14:27 1120203-24 永光

11 112/03/10 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.22 4,502.08    441,207.05  14:29 1120203-24 永光

12 112/03/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 42.64 4,544.72    441,249.69  15:09 1120203-24 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 41.86 4,586.58    441,291.55  08:49 1120203-24 永光

2 112/03/13 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 26.3 4,612.88    441,317.85  08:51 1120203-24 永光

3 112/03/13 和榮興 KLE-7968@NS-69 51.04 4,663.92    441,368.89  09:08 1120203-24 永光

4 112/03/13 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 50.48 4,714.40    441,419.37  09:33 1120203-24 永光

5 112/03/13 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 45.46 4,759.86    441,464.83  09:53 1120203-24 永光

6 112/03/13 和榮興 KLE-7375@HBB9309 48.28 4,808.14    441,513.11  10:57 1120203-24 永光

7 112/03/13 一路通 KLH0055@HBB-9011 45.02 4,853.16    441,558.13  10:58 1120203-25 永光

8 112/03/13 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 43 4,896.16    441,601.13  13:06 1120203-25 永光

9 112/03/13 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 45.9 4,942.06    441,647.03  13:11 1120203-25 永光

10 112/03/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 42.78 4,984.84    441,689.81  14:21 1120203-25 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/14 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 25.66 5,010.50    441,715.47  08:46 1120203-25 永光

2 112/03/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 50.32 5,060.82    441,765.79  08:56 1120203-25 永光

3 112/03/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 46.12 5,106.94    441,811.91  08:57 1120203-25 永光

4 112/03/14 和榮興 KLE-7968@NS-69 49.76 5,156.70    441,861.67  08:59 1120203-25 永光

5 112/03/14 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 47.96 5,204.66    441,909.63  09:14 1120203-25 永光

6 112/03/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 50.02 5,254.68    441,959.65  09:19 1120203-25 永光

7 112/03/14 永豐盛 675-Y9@TZ-28 55.72 5,310.40    442,015.37  09:29 1120203-25 永光

8 112/03/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 56.8 5,367.20    442,072.17  09:35 1120203-25 永光

9 112/03/14 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.52 5,411.72    442,116.69  11:09 1120203-26 永光

10 112/03/14 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 47.8 5,459.52    442,164.49  13:05 1120203-26 永光

11 112/03/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 42.14 5,501.66    442,206.63  13:55 1120203-26 永光

12 112/03/14 和榮興 KLE-7375@HBB9309 45.92 5,547.58    442,252.55  13:57 1120203-26 永光

13 112/03/14 和榮興 KLE-7968@NS-69 44.6 5,592.18    442,297.15  14:39 1120203-26 永光

14 112/03/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 46.62 5,638.80    442,343.77  12:46 1120203-26 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/15 和榮興 KLE-7968@NS-69 50.76 5,689.56    442,394.53  08:36 1120203-26 永光

2 112/03/15 和榮興 KLH-1058@78-RR 49.06 5,738.62    442,443.59  08:55 1120203-26 永光

3 112/03/15 和榮興 KLE-7375@HBB9309 48.74 5,787.36    442,492.33  09:04 1120203-26 永光

4 112/03/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 59.06 5,846.42    442,551.39  09:12 1120203-26 永光

5 112/03/15 冠磊 KLG-7690@W3-71 50.06 5,896.48    442,601.45  09:16 1120203-27 永光

6 112/03/15 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 54.72 5,951.20    442,656.17  09:23 1120203-27 永光

7 112/03/15 永豐盛 675-Y9@TZ-28 49.3 6,000.50    442,705.47  09:24 1120203-27 永光

8 112/03/15 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.2 6,043.70    442,748.67  13:00 1120203-27 永光

9 112/03/15 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 44.34 6,088.04    442,793.01  13:06 1120203-27 永光

10 112/03/15 和榮興 KLH-1058@78-RR 42.4 6,130.44    442,835.41  14:19 1120203-27 永光

11 112/03/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.66 6,171.10    442,876.07  12:22 1120203-27 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/17 和榮興 KLH-1058@78-RR 40.96 6,212.06    442,917.03  12:36 1120203-27 永光

2 112/03/17 和榮興 KLE-7375@HBB9309 40.12 6,252.18    442,957.15  12:40 1120203-27 永光

3 112/03/17 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.18 6,290.36    442,995.33  12:42 1120203-27 永光

4 112/03/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 56.56 6,346.92    443,051.89  09:04 1120203-28 永光

5 112/03/17 永豐盛 675-Y9@TZ-28 48.4 6,395.32    443,100.29  09:06 1120203-28 永光

6 112/03/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 46.08 6,441.40    443,146.37  09:07 1120203-28 永光

7 112/03/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 53.92 6,495.32    443,200.29  09:08 1120203-28 永光

8 112/03/17 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 55.64 6,550.96    443,255.93  09:13 1120203-28 永光

9 112/03/17 和榮興 KLE-7968@NS-69 44.14 6,595.10    443,300.07  09:54 1120203-28 永光

10 112/03/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.06 6,636.16    443,341.13  13:03 1120203-28 永光

11 112/03/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.22 6,675.38    443,380.35  13:26 1120203-28 永光

12 112/03/17 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.4 6,717.78    443,422.75  13:31 1120203-28 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/20 和榮興 KLE-7968@NS-69 45.9 6,763.68    443,468.65  09:12 1120203-28 永光

2 112/03/20 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 43.72 6,807.40    443,512.37  09:31 1120203-28 永光

3 112/03/20 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 52.44 6,859.84    443,564.81  09:50 1120203-29 永光

4 112/03/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 43.98 6,903.82    443,608.79  11:41 1120203-29 永光

5 112/03/20 和榮興 KLE-7375@HBB9309 42.52 6,946.34    443,651.31  11:42 1120203-29 永光

6 112/03/20 一路通 KLH0055@HBB-9011 45.46 6,991.80    443,696.77  11:44 1120203-29 永光

7 112/03/20 和榮興 KLE-7968@NS-69 43.76 7,035.56    443,740.53  13:00 1120203-29 永光

8 112/03/20 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.32 7,077.88    443,782.85  13:39 1120203-29 永光

9 112/03/20 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 44.14 7,122.02    443,826.99  13:41 1120203-29 永光

10 112/03/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.58 7,163.60    443,868.57  14:40 1120203-29 永光

11 112/03/20 一路通 KLH0055@HBB-9011 42.22 7,205.82    443,910.79  14:41 1120203-29 永光

12 112/03/20 和榮興 KLE-7375@HBB9309 41.92 7,247.74    443,952.71  14:43 1120203-29 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/21 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 47.06 7,294.80    443,999.77  08:28 1120203-29 永光

2 112/03/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 56.7 7,351.50    444,056.47  08:51 1120203-30 永光

3 112/03/21 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 57.44 7,408.94    444,113.91  09:11 1120203-30 永光

4 112/03/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 44.48 7,453.42    444,158.39  10:17 1120203-30 永光

5 112/03/21 一路通 KLH0055@HBB-9011 43.5 7,496.92    444,201.89  10:23 1120203-30 永光

6 112/03/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.04 7,536.96    444,241.93  10:29 1120203-30 永光

7 112/03/21 和榮興 KLE-7968@NS-69 44.72 7,581.68    444,286.65  10:33 1120203-30 永光

8 112/03/21 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.12 7,625.80    444,330.77  10:39 1120203-30 永光

9 112/03/21 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.88 7,666.68    444,371.65  11:55 1120203-30 永光

10 112/03/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 42.62 7,709.30    444,414.27  13:08 1120203-30 永光

11 112/03/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 41.9 7,751.20    444,456.17  13:49 1120203-30 永光

12 112/03/21 永豐盛 675-Y9@TZ-28 42.7 7,793.90    444,498.87  13:56 1120203-30 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/22 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 45.86 7,839.76    444,544.73  08:53 1120203-30 永光

2 112/03/22 和榮興 KLE-7968@NS-69 43.42 7,883.18    444,588.15  09:21 1120303-1 永光

3 112/03/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 46.84 7,930.02    444,634.99  09:32 1120303-1 永光

4 112/03/22 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 54.66 7,984.68    444,689.65  09:38 1120303-1 永光

5 112/03/22 和榮興 KLH-0166@OP-98 41.84 8,026.52    444,731.49  09:39 1120303-1 永光

6 112/03/22 冠磊 KLG-7690@W3-71 45.82 8,072.34    444,777.31  09:43 1120303-1 永光

7 112/03/22 一路通 KLH0055@HBB-9011 42.18 8,114.52    444,819.49  10:32 1120303-1 永光

8 112/03/22 和榮興 KLH-0215@60-UH 43.18 8,157.70    444,862.67  10:33 1120303-1 永光

9 112/03/22 和榮興 KLE-7375@HBB9309 42.46 8,200.16    444,905.13  11:41 1120303-1 永光

10 112/03/22 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 41.58 8,241.74    444,946.71  13:08 1120303-1 永光

11 112/03/22 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.86 8,283.60    444,988.57  13:17 1120303-1 永光

12 112/03/22 和榮興 KLE-7968@NS-69 42.76 8,326.36    445,031.33  14:22 1120303-2 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/23 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 46.68 8,373.04    445,078.01  08:32 1120303-2 永光

2 112/03/23 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.2 8,417.24    445,122.21  09:04 1120303-2 永光

3 112/03/23 和榮興 KLE-7968@NS-69 44.78 8,462.02    445,166.99  09:07 1120303-2 永光

4 112/03/23 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 56.78 8,518.80    445,223.77  09:13 1120303-2 永光

5 112/03/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 48.2 8,567.00    445,271.97  09:36 1120303-2 永光

6 112/03/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 45.86 8,612.86    445,317.83  10:01 1120303-2 永光

7 112/03/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 46.28 8,659.14    445,364.11  10:03 1120303-2 永光

8 112/03/23 一路通 KLH0055@HBB-9011 42.06 8,701.20    445,406.17  10:04 1120303-2 永光

9 112/03/23 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 41.28 8,742.48    445,447.45  11:50 1120303-2 永光

10 112/03/23 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 46.24 8,788.72    445,493.69  13:08 1120303-2 永光

11 112/03/23 和榮興 KLE-7375@HBB9309 40.96 8,829.68    445,534.65  13:27 1120303-3 永光

12 112/03/23 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.44 8,868.12    445,573.09  13:29 1120303-3 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 55.64 8,923.76    445,628.73  09:04 1120303-3 永光

2 112/03/24 和榮興 KLE-7968@NS-69 52.46 8,976.22    445,681.19  09:08 1120303-3 永光

3 112/03/24 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 53.76 9,029.98    445,734.95  09:17 1120303-3 永光

4 112/03/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.74 9,071.72    445,776.69  10:25 1120303-3 永光

5 112/03/24 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.32 9,112.04    445,817.01  10:30 1120303-3 永光

6 112/03/24 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 41.74 9,153.78    445,858.75  10:33 1120303-3 永光

7 112/03/24 和榮興 KLE-7375@HBB9309 42.48 9,196.26    445,901.23  10:40 1120303-3 永光

8 112/03/24 和榮興 KLE-7968@NS-69 40.16 9,236.42    445,941.39  13:01 1120303-3 永光

9 112/03/24 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 44.66 9,281.08    445,986.05  13:05 1120303-3 永光

10 112/03/24 冠磊 KLG-7690@W3-71 43.3 9,324.38    446,029.35  13:09 1120303-4 永光

11 112/03/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.2 9,365.58    446,070.55  13:17 1120303-4 永光

12 112/03/24 永豐盛 675-Y9@TZ-28 40.22 9,405.80    446,110.77  13:19 1120303-4 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 112/03/27 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 47.82 9,453.62    446,158.59  09:32 1120303-4 永光

2 112/03/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 41.62 9,495.24    446,200.21  09:34 1120303-4 永光

3 112/03/27 和榮興 KLE-7968@NS-69 48.2 9,543.44    446,248.41  09:36 1120303-4 永光

4 112/03/27 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 54.98 9,598.42    446,303.39  09:51 1120303-4 永光

5 112/03/27 一路通 KLH0055@HBB-9011 42.16 9,640.58    446,345.55  10:14 1120303-4 永光

6 112/03/27 和榮興 KLE-7375@HBB9309 42.78 9,683.36    446,388.33  10:17 1120303-4 永光

7 112/03/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 42.82 9,726.18    446,431.15  10:24 1120303-4 永光

8 112/03/27 和榮興 KLE-7968@NS-69 41.18 9,767.36    446,472.33  13:03 1120303-4 永光

9 112/03/27 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 44.38 9,811.74    446,516.71  13:33 1120303-4 永光

10 112/03/27 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.46 9,850.20    446,555.17  14:09 1120303-5 永光

11 112/03/27 和榮興 KLE-7375@HBB9309 41.52 9,891.72    446,596.69  14:43 1120303-5 永光

12 112/03/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.16 9,930.88    446,635.85  14:44 1120303-5 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 45.88 9,976.76    446,681.73  08:37 1120303-5 永光

2 112/03/28 和榮興 KLE-7968@NS-69 48.74 10,025.50  446,730.47  08:38 1120303-5 永光

3 112/03/28 和榮興 KLE-7375@HBB9309 44.94 10,070.44  446,775.41  08:44 1120303-5 永光

4 112/03/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 46.6 10,117.04  446,822.01  08:46 1120303-5 永光

5 112/03/28 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 52.14 10,169.18  446,874.15  09:23 1120303-5 永光

6 112/03/28 一路通 KLH0055@HBB-9011 42.08 10,211.26  446,916.23  10:39 1120303-5 永光

7 112/03/28 和榮興 KLE-7968@NS-69 40.56 10,251.82  446,956.79  11:40 1120303-5 永光

8 112/03/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.7 10,291.52  446,996.49  13:00 1120303-5 永光

9 112/03/28 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 41.82 10,333.34  447,038.31  13:33 1120303-6 永光

10 112/03/28 一路通 KLH0055@HBB-9011 41.92 10,375.26  447,080.23  13:43 1120303-6 永光

11 112/03/28 和榮興 KLE-7375@HBB9309 41.76 10,417.02  447,121.99  12:15 1120303-6 永光

12 112/03/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 41.16 10,458.18  447,163.15  12:18 1120303-6 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 48.5 10,506.68  447,211.65  08:29 1120303-6 永光

2 112/03/29 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 53.84 10,560.52  447,265.49  09:13 1120303-6 永光

3 112/03/29 和榮興 KLE-7968@NS-69 44.78 10,605.30  447,310.27  09:18 1120303-6 永光

4 112/03/29 冠磊 KLG-7691@52-X5 47.88 10,653.18  447,358.15  09:30 1120303-6 永光

5 112/03/29 和榮興 KLH-0166@OP-98 44.92 10,698.10  447,403.07  09:36 1120303-6 永光

6 112/03/29 冠磊 KLG-7690@W3-71 45.58 10,743.68  447,448.65  09:45 1120303-6 永光

7 112/03/29 永豐盛 675-Y9@TZ-28 47.36 10,791.04  447,496.01  09:50 1120303-6 永光

8 112/03/29 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.5 10,831.54  447,536.51  10:01 1120303-7 永光

9 112/03/29 和榮興 KLE-7375@HBB9309 37.8 10,869.34  447,574.31  11:36 1120303-7 永光

10 112/03/29 一路通 KLH0055@HBB-9011 48.6 10,917.94  447,622.91  13:43 1120303-7 永光

11 112/03/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.92 10,957.86  447,662.83  12:01 1120303-7 永光

12 112/03/29 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.8 10,996.66  447,701.63  12:52 1120303-7 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/30 和榮興 KLE-7375@HBB9309 52.12 11,048.78  447,753.75  08:26 1120303-7 永光

2 112/03/30 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 47.04 11,095.82  447,800.79  08:32 1120303-7 永光

3 112/03/30 冠磊 KLG-7690@W3-71 51.64 11,147.46  447,852.43  09:11 1120303-7 永光

4 112/03/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 54.6 11,202.06  447,907.03  09:32 1120303-7 永光

5 112/03/30 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 50.22 11,252.28  447,957.25  09:40 1120303-7 永光

6 112/03/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 45.86 11,298.14  448,003.11  10:13 1120303-7 永光

7 112/03/30 一路通 KLH0055@HBB-9011 45.38 11,343.52  448,048.49  10:14 1120303-8 永光

8 112/03/30 永豐盛 675-Y9@TZ-28 51.46 11,394.98  448,099.95  10:52 1120303-8 永光

9 112/03/30 和榮興 KLE-7968@NS-69 48.1 11,443.08  448,148.05  11:27 1120303-8 永光

10 112/03/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 45.32 11,488.40  448,193.37  13:21 1120303-8 永光

11 112/03/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.04 11,528.44  448,233.41  12:03 1120303-8 永光

12 112/03/30 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.6 11,569.04  448,274.01  12:11 1120303-8 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/03/31 和榮興 KLE-7375@HBB9309 48.4 11,617.44  448,322.41  08:50 1120303-8 永光

2 112/03/31 一路通 KLH0055@HBB-9011 45.26 11,662.70  448,367.67  09:07 1120303-8 永光

3 112/03/31 冠磊 KLG-7691@52-X5 49.92 11,712.62  448,417.59  09:10 1120303-8 永光

4 112/03/31 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 49.76 11,762.38  448,467.35  09:17 1120303-8 永光

5 112/03/31 冠磊 KLG-7690@W3-71 51.82 11,814.20  448,519.17  09:21 1120303-8 永光

6 112/03/31 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 42.04 11,856.24  448,561.21  09:23 1120303-9 永光

7 112/03/31 和榮興 KLE-7968@NS-69 47.2 11,903.44  448,608.41  09:38 1120303-9 永光

8 112/03/31 和榮興 KLH-0215@60-UH 45.2 11,948.64  448,653.61  10:23 1120303-9 永光

9 112/03/31 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.46 11,989.10  448,694.07  13:02 1120303-9 永光

10 112/03/31 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 42.28 12,031.38  448,736.35  13:03 1120303-9 永光

11 112/03/31 和榮興 KLE-7968@NS-69 41.64 12,073.02  448,777.99  13:12 1120303-9 永光

12 112/03/31 和榮興 KLE-7375@HBB9309 41.54 12,114.56  448,819.53  12:44 1120303-9 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/04/06 和榮興 KLH-0166@OP-98 43.96 12,158.52  448,863.49  08:21 1120303-9 永光

2 112/04/06 和榮興 KLE-7968@NS-69 56.14 12,214.66  448,919.63  09:04 1120303-9 永光

3 112/04/06 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 49.52 12,264.18  448,969.15  09:22 1120303-9 永光

4 112/04/06 一路通 KLH0055@HBB-9011 48.26 12,312.44  449,017.41  09:27 1120303-9 永光

5 112/04/06 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 49.86 12,362.30  449,067.27  09:48 1120303-10 永光

6 112/04/06 和榮興 KLE-7375@HBB9309 43.18 12,405.48  449,110.45  10:25 1120303-10 永光

7 112/04/06 和榮興 KLH-0215@60-UH 42.76 12,448.24  449,153.21  10:28 1120303-10 永光

8 112/04/06 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 43.76 12,492.00  449,196.97  13:03 1120303-10 永光

9 112/04/06 和榮興 KLE-7375@HBB9309 42.78 12,534.78  449,239.75  13:05 1120303-10 永光

10 112/04/06 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 43.68 12,578.46  449,283.43  13:25 1120303-10 永光

11 112/04/06 和榮興 KLE-7968@NS-69 49.28 12,627.74  449,332.71  12:14 1120303-10 永光

12 112/04/06 一路通 KLH0055@HBB-9011 47.86 12,675.60  449,380.57  12:17 1120303-10 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

出場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 112/04/07 和榮興 KLE-7968@NS-69 49.16 12,724.76  449,429.73  08:58 1120303-10 永光

2 112/04/07 冠磊 KLG-7690@W3-71 50.12 12,774.88  449,479.85  09:02 1120303-10 永光

3 112/04/07 永豐盛 675-Y9@TZ-28 55.88 12,830.76  449,535.73  09:16 1120303-10 永光

4 112/04/07 冠磊 KLG-7691@52-X5 60.1 12,890.86  449,595.83  09:17 1120303-11 永光

5 112/04/07 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 47.64 12,938.50  449,643.47  09:19 1120303-11 永光

6 112/04/07 巨盛 KEH-9163@HAB-7287 54.14 12,992.64  449,697.61  09:29 1120303-11 永光

7 112/04/07 一路通 KLH0055@HBB-9011 46.54 13,039.18  449,744.15  09:52 1120303-11 永光

8 112/04/07 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.7 13,074.88  449,779.85  10:06 1120303-11 永光

9 112/04/07 和榮興 KLE-7375@HBB9309 43.56 13,118.44  449,823.41  10:17 1120303-11 永光

10 112/04/07 和榮興 KLH-0215@60-UH 42 13,160.44  449,865.41  13:03 1120303-11 永光

11 112/04/07 一路通 KLH0055@HBB-9011 42.24 13,202.68  449,907.65  13:08 1120303-11 永光

 112年03月份清運統計表(112.03.09~112.04.08)        目標清運量:70,000噸/目標清運累計量:940,000噸


	附件：112.03中聯工作日誌(環保局)
	附件一、清運統計表(0309-0408)

